
  
  

  
 

 

MILK CHOCOLATE        
Custom’s Tariff Code : 18.06.9039
Sugar, Whole Milk Powder, Cocoa Mass, Cocoa Butter; Emulsifier: Sunflower Lecithin, Natural Vanilla 
Flavoring.

Ingredients :
Sugar               52.5%
Whole Milk Powder 16.5%
Cocoa Mass                   16.0% 
Cocoa Butter 14.0%
Sunflower lecithin   <1.0%
Natural Vanilla Flavor  <1.0%
                           ---------

    100.0%

Nutrional Facts Milk Chocolate 
Components in g. per 100G CHOCOLATE
Moisture Max   1.0 g
Ash 1.3 g
Sodium                                                  50 mg
Potassium                                             340 mg
Calcium                                                  120.5 mg
Phosphorus                                         154.2 mg
Iron                                                          4.9 mg
Magnesium                                             48.8 mg
Protein          6.1 g
Fat        27.7 g
Carbohydrate        60.0 g
Dietary fibre 3.0 g
Sat. Fatty Acids        16.6 g
Mono Unsaturated Fatty Acids          9.0 g
Poly unsaturated Acids          1.0 g
Salt 0.12 g
Sugar         59.0 g
Cholesterol        20.0 mg  
Trans fat                    0.0 g 

Energy
Energy Kcal           500 Kcal / 100g
Energy KJ.         2082 KJ / 100g 

MICROBIOLOGICAL STANDARD 
- Total Place Count Max 5.000/g
- Yeast Max       50/g
- Moulds Max       50/g
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- Enterobacteriaceae Max       10/g
- E. Colli Absent 0/g
- Salmonellae Absent        25g

Cocoa solids 29% minimum
Milk solids 15% minimum

Suitable for vegetarians

Allergies :
Contains Milk, Lactose, Vanilla.

May contain traces of nuts. 
Packed in nut free facility.

Gluten & Soya Free

Kosher under Circle UD
BRC and IFS certified.

Shelf life: 18 months

Storage between 16° - 18 C°
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